
EWU-Turnier: C Heckenbach 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Förster, Katrin RHLD 26504 Cheyennes Tejas Bailador X 27971 5 
 2 344 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Glamours Red Cloud X 25024 4 
 3 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 
 4 280 Ottersbach, Christina RHLD 12787 Smokes May GSH X 30579 2 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 355 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 4 66,5 
 2 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 3 63,5 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2 61,5 
 4 7 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 1 57 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 380 Ottersbach, Andrè RHLD 29860 SN Triple X 30999 5 68,5 
 2 865 Thönnes, Melanie SAAR 24299 It's A Electric Kiss 90011 4 68 
 3 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 3 67 
 3 262 Ritter, Saskia RHLD 25305 Zoe Zan 29640 3 67 

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 5 71 
 2 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 70,5 
 3 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 3 70 
 4 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 2 69 
 5 7 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 1 68,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 5 
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EWU-Turnier: C Heckenbach 
 2 112 Schreiner, Heike RHLD 13690 Chips Little Max 26379 4 
 3 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 3 
 4 36 Förster, Katrin RHLD 26504 Cheyennes Tejas Bailador X 27971 2 
 5 344 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Glamours Red Cloud X 25024 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 5 65 
 2 355 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 4 64,5 
 3 7 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 3 64 
 4 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 2 60 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 6 67,5 
 2 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 5 65,5 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 4 64 
 4 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 3 61,5 
 5 36 Förster, Katrin RHLD 26504 Cheyennes Tejas Bailador X 27971 2 58,5 
 6 510 Steiner, Nicola RHLD 24768 Fancy 19689 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Schreiner, Heike RHLD 13690 Chips Little Max 26379 6 
 2 280 Ottersbach, Christina RHLD 12787 Smokes May GSH X 30579 5 
 3 344 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Glamours Red Cloud X 25024 4 
 4 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 3 
 5 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 2 
 6 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 1 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 5 
 2 112 Schreiner, Heike RHLD 13690 Chips Little Max 26379 4 
 3 480 Ottersbach, Andrè RHLD 29860 CT Cookie Monster X 29464 3 
 4 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 2 
 5 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 1 
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EWU-Turnier: C Heckenbach 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 209 Wierig, Nicole RHLD 18967 Fancy Klassy Socks 15058 5 178 
 2 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover Hill 28917 4 167 
 3 985 Vogel, Katrin RHLD 30971 Kims Awesome Quiche 90009 3 166 
 4 660 Maey, Petra WSTF 30872 Ben 32389 2 165 
 5 255 Schweitzer, Ute RHLD 30518 Shiva Moon 31926 1 147 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 192 Vest, Eva Maria RHLD 20841 SR Smart Spark 31273 4 67 
 2 863 Platz-Schomisch,  RLP 28709 Bogie Whiz Chrome 29515 3 66 
 3 862 Linden, Diana RHLD 29953 UT Hollywood Spurs 31145 2 65 
 4 29 Wimmer, Eva RHLD 29726 UT Ima Dry Speedy 30843 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Wimmer, Eva RHLD 29726 UT Ima Dry Speedy 30843 5 68,5 
 2 192 Vest, Eva Maria RHLD 20841 SR Smart Spark 31273 4 67,5 
 3 664 Riedl, Helena RHLD 25000 Mr. Paul of Peppy 24899 3 66 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Schreiber, Nadja RHLD 28445 FG Cherry Dream 32132 4 
 2 192 Vest, Eva Maria RHLD 20841 SR Smart Spark 31273 3 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover Hill 28917 5 69 
 2 29 Wimmer, Eva RHLD 29726 UT Ima Dry Speedy 30843 4 65 
 3 32 Förster, Michael RHLD 28379 Shorty The Coolman 26236 3 64,5 
 4 192 Vest, Eva Maria RHLD 20841 SR Smart Spark 31273 2 62 
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EWU-Turnier: C Heckenbach 
 5 664 Riedl, Helena RHLD 25000 Mr. Paul of Peppy 24899 1 61 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 192 Vest, Eva Maria RHLD 20841 SR Smart Spark 31273 5 
 2 58 Hartstern, Stefanie RHLD 29542 Dont Worry Im Tough 30987 4 
 3 29 Wimmer, Eva RHLD 29726 UT Ima Dry Speedy 30843 3 
 4 34 Schreiber, Nadja RHLD 28445 FG Cherry Dream 32132 2 
 5 644 Jungjohann, Yvonne RHLD 23517 Sally 28898 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 192 Vest, Eva Maria RHLD 20841 SR Smart Spark 31273 5 
 2 228 Zappe, Tina RHLD 28785 Smart Lil Stranger 29906 4 
 3 58 Hartstern, Stefanie RHLD 29542 Dont Worry Im Tough 30987 3 
 4 664 Riedl, Helena RHLD 25000 Mr. Paul of Peppy 24899 2 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 838 Becker, Joline SAAR 25637 Contoureds Lady 31667 4 64 
 2 410 Hoppen, Klara RHLD 29755 UT Mexican Nights 31954 3 60,5 
 3 878 Stümper, Annika RHLD 29804 Snappers Custom Crome X 32089 2 57,5 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 570 Schmitt, Sophie RHLD 30608 NC Sonnys Tody X 32107 5 69 
 2 114 Stümper, Annika RHLD 29804 Elja von Limbach 31025 4 68 
 3 406 Weißenfels, Svenja RHLD 29940 Shiela 19 31131 3 67,5 
 4 878 Stümper, Annika RHLD 29804 Snappers Custom Crome X 32089 2 66,5 
 5 838 Becker, Joline SAAR 25637 Contoureds Lady 31667 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: C Heckenbach 
 1 110 Hoppen, Klara RHLD 29755 CT Petunia Chocopops X 29465 4 
 2 318 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 3 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 110 Hoppen, Klara RHLD 29755 CT Petunia Chocopops X 29465 5 67 
 2 406 Weißenfels, Svenja RHLD 29940 Shiela 19 31131 4 66,5 
 3 878 Stümper, Annika RHLD 29804 Snappers Custom Crome X 32089 3 60,5 
 4 838 Becker, Joline SAAR 25637 Contoureds Lady 31667 2 58 
 5 114 Stümper, Annika RHLD 29804 Elja von Limbach 31025 1 56 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 110 Hoppen, Klara RHLD 29755 CT Petunia Chocopops X 29465 5 
 2 406 Weißenfels, Svenja RHLD 29940 Shiela 19 31131 4 
 3 570 Schmitt, Sophie RHLD 30608 NC Sonnys Tody X 32107 3 
 4 710 Skambracks, Miriam RHLD 29050 Nazrat Kossack 21189 2 
 5 318 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 570 Schmitt, Sophie RHLD 30608 NC Sonnys Tody X 32107 4 
 2 110 Hoppen, Klara RHLD 29755 CT Petunia Chocopops X 29465 3 
 3 318 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 2 
 4 406 Weißenfels, Svenja RHLD 29940 Shiela 19 31131 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 399 Kahl, Stefan RHLD 30560 Smart Lil Stranger 29906 5 68,5 
 2 467 Schmitz, Janine RHLD 30906 Sheela 32468 4 66,5 
 3 818 Fitzenetz, Jens RHLD 30995 UT Bun Bun Brother 32638 3 66 
 4 232 Pöppinghaus, Frank RHLD 29913 WBS Kinglet Sujo 24432 2 65,5 
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EWU-Turnier: C Heckenbach 

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Niederprüm, Lisa RLP 28526 Joe 90008 6 70,5 
 2 622 Wahl, Laura RHLD 28040 Stallone Twares Hank 31325 5 68 
 3 985 Vogel, Katrin RHLD 30971 Kims Awesome Quiche 90009 4 65,5 
 4 835 Schlag, Daniela RLP 30278 Cutters Mike Olena 31671 3 64 
 5 190 Heinz, Eva RHLD 26821 Dashmount 25426 2 63,5 
 6 818 Fitzenetz, Jens RHLD 30995 UT Bun Bun Brother 32638 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 622 Wahl, Laura RHLD 28040 Stallone Twares Hank 31325 5 
 2 540 Twarock, Beate NS/H 26356 Luise 26739 4 
 3 985 Vogel, Katrin RHLD 30971 Kims Awesome Quiche 90009 3 
 4 835 Schlag, Daniela RLP 30278 Cutters Mike Olena 31671 2 
 5 662 Frindt, Freddy 90003 Lucca 90002 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 660 Maey, Petra WSTF 30872 Ben 32389 6 67,5 
 2 540 Twarock, Beate NS/H 26356 Luise 26739 5 67 
 3 622 Wahl, Laura RHLD 28040 Stallone Twares Hank 31325 4 66,5 
 4 320 Fruhtrunk, Amanie RHLD 30498 One Spot Please Jack 32134 3 63 
 5 835 Schlag, Daniela RLP 30278 Cutters Mike Olena 31671 2 56,5 
 6 255 Schweitzer, Ute RHLD 30518 Shiva Moon 31926 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 540 Twarock, Beate NS/H 26356 Luise 26739 7 
 2 663 Richert, Laura RHLD 27678 No Name of Chrome 32761 6 
 3 93 Pilger, Angela RHLD 27968 HL Havanna 28710 5 
 4 467 Schmitz, Janine RHLD 30906 Sheela 32468 4 
 5 320 Fruhtrunk, Amanie RHLD 30498 One Spot Please Jack 32134 3 
 6 255 Schweitzer, Ute RHLD 30518 Shiva Moon 31926 2 
 7 985 Vogel, Katrin RHLD 30971 Kims Awesome Quiche 90009 1 
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EWU-Turnier: C Heckenbach 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 622 Wahl, Laura RHLD 28040 Stallone Twares Hank 31325 6 
 2 320 Fruhtrunk, Amanie RHLD 30498 One Spot Please Jack 32134 5 
 3 540 Twarock, Beate NS/H 26356 Luise 26739 4 
 4 985 Vogel, Katrin RHLD 30971 Kims Awesome Quiche 90009 3 
 5 467 Schmitz, Janine RHLD 30906 Sheela 32468 2 
 6 661 Mühlfried, Annika RHLD 28738 Dun Is Ok 32074 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 277 Küster, Joelin Virginia RHLD 30479 Zorros Smokin Gun 32133 5 68 
 2 207 Bartscherer, Michelle RHLD 30757 Cosmo 29169 4 65,5 
 3 879 Görgen, Lilly RHLD 30974 Joe 31336 3 65 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 840 Fischer, Nicola RHLD 30820 Gamblers Starlet 90003 4 
 2 831 Fell, Melina 90002 Skippers TJ Taddy 90001 3 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 207 Bartscherer, Michelle RHLD 30757 Cosmo 29169 5 63,5 
 2 840 Fischer, Nicola RHLD 30820 Gamblers Starlet 90003 4 59 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 277 Küster, Joelin Virginia RHLD 30479 Zorros Smokin Gun 32133 5 
 2 840 Fischer, Nicola RHLD 30820 Gamblers Starlet 90003 4 
 3 207 Bartscherer, Michelle RHLD 30757 Cosmo 29169 3 
 4 879 Görgen, Lilly RHLD 30974 Joe 31336 2 
 5 831 Fell, Melina 90002 Skippers TJ Taddy 90001 1 
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EWU-Turnier: C Heckenbach 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 277 Küster, Joelin Virginia RHLD 30479 Zorros Smokin Gun 32133 5 
 2 207 Bartscherer, Michelle RHLD 30757 Cosmo 29169 4 
 3 822 Schwall, Hannah RHLD 31005 UT Cherry Miss Hoover 90006 3 
 4 880 Wüstenhagen, Julia 90008 Buck 90010 2 
 5 840 Fischer, Nicola RHLD 30820 Gamblers Starlet 90003 1 
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